[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОБРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   11.02.2013 № 6

Об утверждении перечня вопросов Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области для оценки деятельности Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Утвердить перечень вопросов Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области (приложение).
Глава муниципального образования

Бобровичскогосельского поселения

Ельнинского района Смоленской области                           Т.В.Хуторова

Приложение

к решению Совета депутатов

Бобровичского сельского поселения

 Ельнинского района

Смоленской области

от 11.02.2013 № 6

ПЕРЕЧЕНЬ

вопросов Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области о деятельности Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области для ежегодного отчета Главы Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района

 Смоленской области

1. Исполнения бюджета за 2012 год.

2. Формирование бюджета на 2013 год.

3. Формирование доходной части бюджета Бобровичского сельского поселения.

4. Организация благоустройства населенных пунктов и содержание дорог местного значения.

5. Обеспечение первичных мер пожарной безопасности.

6. Организация ритуальных услуг и мест захоронений.

7. Создание условий для массового отдыха жителей.

8. Работа постоянно действующих комиссий Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области.

9. Осуществление личного приема граждан Бобровичского сельского поселения, а так же работа с обращениями граждан.

10. Какая работа проводится с предпринимателями и руководителями предприятий, организаций, учреждений, расположенных на территории поселения.

11. Противодействие коррупции на территории поселения.

12. Участие в реализации федеральных программ.

13. Работа учреждений социальной сферы.